
فناوری به یاری نابینایان میآید

تبلت اندرویدی مخصوص نابینایان رونمایی شد

با «بلیتَب» (Blitab) آشنا شوید. یک تبلت اندرویدی که با یک پوسته بریل هوشمند ترکیب شده است. این
دستگاه در نمایشگاه CES 2017 برای نخستین بار معرفی شد و میتواند کمک زیادی به افراد نابینا

بکند.

«بلیتَب» یکی از مقرون بهصرفهترین دستگاههای بریلی است که ارائه شده و میتواند نحوه استفاده
افراد نابینا از اینگونه دستگاهها را بهطور کامل تغییر دهد.

مطلب پیشنهادی

از هماکنون خودتان را آماده کنید:

سال 2017 چه محصولات جنجالی را ملاقات میکنیم؟

البته «بلیتَب» رقبای دیگری هم در رویداد لاسوگاس داشت که هیچکدام از آنها توان رقابت با این
دستگاه چه از نظر قیمت و چه از نظر کارایی را نداشتند.
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این دستگاه
علاوه بر اینکه قیمت پایینی دارد؛ کاربردهای زیادی هم برای کاربر بههمراه دارد. «بلیتَب» یک تبلت

اندرویدی است پس به بلوتوث و وایفای مجهز است و قادر به اجرای هرگونه اپلیکیشن اندرویدی است.
همچنین؛ از تمام امکانات و ویژگیهای جالب اندروید پشتیبانی میکند که یکی از آنها صوت است.

معجزه زمانی اتفاق میافتد که دکمه کنار لبه دستگاه فشار داده میشود. نیمه بالایی تبلت به یک بریل
خوان تبدیل میشود. کافی است یک فایل ورد یا صفحه وب بارگذاری شود تا کاربر بتواند با استفاده از

این قابلیت محتویات را بخواند.

«کریستینا اسوتانوا»؛ مدیرعامل و یکی از مؤسسان این شرکت میگوید: "ما قصد نداریم تا صوت را حذف
کنیم بلکه هر دو را با هم تلفیق میکنیم. ما هر دو تجربه را به کاربر ارائه میدهیم."

«بلیتَب»
از حبابهای ریزی استفاده میکند که شرایط آنها در زمانهای کوتاه تغییر میکند. اما این شرکت

بهدنبال اضافه کردن قابلیتها و ویژگیهای قدرتمندتری است. بهعنوان مثال؛ تصور کنید که بتوان گوگل



مپس را در نیمه بالایی دستگاه کشید تا کاربر بتواند نقشه کشیده شده را حس کند.

این شرکت از سال 2014 میلادی طراحی «بلیتَب» را آغاز کرد و قرار است بعد از گرفتن پیشسفارشها که
از اواخر ماه جاری میلادی شروع میشود تیم ۱۰ نفره آنها ظرف ۶ ماه آینده؛ دستگاههای تولید شده را

به مشتریان تحویل دهد.

تا کنون این دستگاه توسط ۳ هزار نابینا تست شده و فیدبکهای بسیار خوبی بهدست آمده است. حتی افرادی
که چندان خوشبین نبودند بعد از کار با «بلیتَب» نظرشان کاملا تغییر کرده است.

خیلی از
کارآفرینان حوزه فناوری بهمحض اینکه یک فرصت کسب درآمد پیدا میکنند؛ اقدام به تأسیس شرکت میکنند.

اپلیکیشن مصرفی میتواند بازار بسیار خوبی داشته باشد و در کمترین زمان ممکن سازندگانش را
ثروتمند کند. از طرف دیگر؛ ساخت گجت ارزانی که بتواند فواید فوقالعاده مهمی برای یک گروه خاص از

کاربران داشته باشد؛ میتواند کاری ساده بهنظر برسد. بههمین دلیل؛ احتمال رشد استارتآپهایی
مانند «بلیتَب» در آینده نزدیک دور از ذهن نخواهد بود.

برای مشاهده دیگر اخبار نمایشگاه CES 2017 میتوانید اینجا کلیک کنید. 
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